Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан
от 21 октября 2015 г. N 791
"О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.10.2014 N 768 "Об увеличении оплаты труда работников государственных учреждений Республики Татарстан"
Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 18.10.2014 N 768 "Об увеличении оплаты труда работников государственных учреждений Республики Татарстан" следующие изменения:

в наименовании постановления после слов "государственных учреждений" дополнить словами "и государственных организаций Республики Татарстан";

пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

"1. Установить с 1 октября 2015 года дополнительную надбавку к должностному окладу, выплатам стимулирующего характера (за исключением выплат за качество выполняемых работ и премиальных выплат) и выплатам за работу в сельской местности в размере 10 процентов работникам государственных учреждений и государственных организаций Республики Татарстан, условия оплаты труда которых регулируются следующими постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан:

от 24.08.2010 N 678 "Об условиях оплаты труда работников государственных учреждений Республики Татарстан";

от 25.04.2012 N 323 "Об условиях оплаты труда работников медицинских организаций, подведомственных исполнительным органам государственной власти Республики Татарстан, и отдельных нетиповых учреждений, подведомственных Министерству здравоохранения Республики Татарстан";

от 01.08.2012 N 653 "Об условиях оплаты труда работников государственных организаций социального обслуживания населения и государственных учреждений социальной защиты Республики Татарстан";

от 10.12.2012 N 1072 "Об условиях оплаты труда работников государственных учреждений культуры Республики Татарстан";

от 31.07.2013 N 538 "Об условиях оплаты труда работников государственных учреждений сферы научных исследований и разработок".

	Премьер-министр
Республики Татарстан
	И.Ш. Халиков